
Šiandien pirmasis 2023-2027 m. kadencijos Panevėžio miesto
savivaldybės tarybos posėdis

Posėdyje tradiciškai surengta iškilminga inauguracija – prisiekė tarybos nariai ir išrinktas
meras Rytis Mykolas Račkauskas. Ateinančius ketverius metus Taryboje dirbs 27 nariai. Tai
politinio komiteto „Atsinaujinančiam Panevėžiui“ 15 atstovų – Arūnas Balčiūnas, Loreta
Masiliūnienė, Vitalija Vasiliauskaitė, Birutė Valkiūnienė, Petras Luomanas, Valdas
Staugaitis, Rima Maselytė, Aleksas Varna, Elvyra Pažemeckaitė, Alina Ranceva, Tomas
Rudokas, Algis Čeponis, Tadas Smetonis, Darius Viržonis ir Arnoldas Simėnas; po 3 Tėvynės
sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų atstovus – Ignas Gaižiūnas, Indiana Grigienė ir
Vitalijus Satkevičius, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos – Marius Verbiejus, Ala
Kuzmienė ir Sandra Razminė; po 2 Lietuvos socialdemokratų partijos narius – Ramūnas
Vyžintas ir Simona Krupeckaitė, demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ – Rimantas
Narkūnas ir Lauras Jagminas; po vieną narį Taryboje dirbs Liberalų sąjūdžio atstovas
Laimutis Sėdžius ir politinio komiteto „Panevėžio labui“ narė Viktorija Vidžiūnienė. Šiandien
priesaikas davė 25 Tarybos nariai, kiti du nariai priesaikas duos artimiausiame posėdyje.

Pirmajame 2023-2027 m. kadencijos Tarybos posėdyje buvo pritarta mero pateiktoms
kandidatūroms į mero pavaduotojų postus. Mero pavaduotojomis paskirtos Gintarė
Maskoliūnienė, Žibutė Gaivenienė ir Loreta Masiliūnienė.

Taryba sudarė 5 komitetus – Švietimo, mokslo ir jaunimo reikalų, Kultūros ir meno,
Bendruomenių, socialinių reikalų, sveikatos ir sporto, Strateginio planavimo, finansų ir
infrastruktūros bei Kontrolės ir patvirtino jų sudėtį. Posėdžio metu buvo sudarytos Etikos
bei Antikorupcijos komisijos, deleguoti atstovai į Lietuvos savivaldybių asociaciją, Regiono
plėtros tarybą.


